,                                                                                                                            [image: image1.jpg]PREVI
(P
CARA}INHO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 02/2019

               INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES TITULARES DE CARGO EFETIVO DO MUNICÍPIO DE CARAZINHO – PREVICARAZINHO, através da Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 100/2019, de acordo com a Lei Complementar n°115/07 e suas alterações e o Regulamento das Eleições de 11/04/2008, TORNA PÚBLICO a todos os servidores Municipais Ativos e Inativos do Município de Carazinho, que foram HOMOLOGADAS as inscrições do Processo Eleitoral que tem por finalidade a eleição do Diretor Administrativo/Financeiro e dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do PREVICARAZINHO para a Gestão 2020/2021.
A eleição será realizada no dia 28/11/2019, com urna itinerante:
Das 7:00h às 7h30min na Secretaria de Obras
Das 8:00h às 9:00h na Secretaria da Saúde Administrativo
Das 9h15min às 10h15min no hall de entrada  da Prefeitura Municipal
Das 10h30min às 18:00h no Previcarazinho

Fixado na Ata de n° 02  da Comissão Eleitoral, ficou definido que a apuração dos votos será efetuada logo após o encerramento da votação, e ocorrerá na sala de reuniões do Previcarazinho, sendo permitido somente a presença dos integrantes da Comissão Eleitoral, ficando reservado o hall de entrada do Previcarazinho aos candidatos interessados em aguardar a divulgação do resultado final da eleição, sendo que este será comunicado aos candidatos presentes, logo após o termino da apuração . A interposição de recurso deverá ser feita no protocolo do Previcarazinho, a partir das 08h30min do dia seguinte a divulgação do resultado, o recurso será analisado e julgado pela Comissão Eleitoral que tomará as medidas cabíveis definidas em reunião.
CANDIDATOS A DIRETOR ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO:

- Carla Luciane Bettio

- Doriane Bento

- Paulo Ricardo Schaule de Lima
CANDIDATOS AO CONSELHO DELIBERATIVO:
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS:

- Alexandre Ricardo Schneider

- Fabiano Santiago Pereira

- Fernandes Vedana

- Jose Roberto da Silva

- Maria Edilia de A. Kozikas
REPRESENTANTE DO MAGISTÉRIO:

- Franciele  Oliveira Gomes de Oliveira
REPRESENTANTES DOS INATIVOS

- Luciana Basso

- Milton Tauchert
CANDIDATOS AO CONSELHO FISCAL:
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS
- Fabio Augusto da Silva
- Jaime Luis Rockenbach

- Vera Marisa Fulber
REPRESENTANTE DOS SERVIDORES INATIVOS

- Vera Aparecida Severo de Almeida

                                                                          Carazinho, 24 de outubro  de 2019.
                                                                                                   A COMISSÃO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

TITULARES DE CARGO EFETIVO DO

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

              AVENIDA FLORES DA CUNHA, Nº 944 – EDÍFICIO SCHNEIDER - FONE/FAX: (54) 3329-1122

                                     www.previcarazinho.com.br         CARAZINHO – RS  CEP: 99500-000